拝啓
時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃は、地域医療へのご理解を賜り、誠に有難う御座います。
このたび、下記の如く『岐阜糖尿病地域連携パスキックオフシンポ』を企画致しました。
ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

2011年９月１７日（土） １８：００ ～２０：００日 時

場 所

共催： 岐阜県医師会 岐阜市医師会
武田薬品工業株式会社

岐阜糖尿病地域連携パス キックオフシンポ

岐阜糖尿病地域連携パスの説明 （１９：２５～１９：４５）

（１８：２５～１９：２５）

岐阜都ホテル ２階 ボールルーム
岐阜市長良福光2695-2 ＴＥＬ：058-295-3100

（１８：００ ～１８：２０）

『糖尿病治療におけるDPP-4阻害薬の位置づけ』
武田薬品工業株式会社 馬野 理恵子

御施設名：

９月１７日(土) 『岐阜糖尿病地域連携パス キックオフシンポ』 於：都ホテル

参加予定人数：

お手数ですが、準備の都合上、参加される人数を
下記までＦＡＸ返信お願いいたします

武田薬品工業株式会社 岐阜営業所

FAX：058-253-3228

記

※当日はお弁当をご用意しております

◆ 総合司会： 岐阜県医師会常務理事 戸谷 理英子 先生

岐阜県医師会副会長 川出 靖彦 先生

座長 岐阜大学医学部附属病院 医療連携センター副センター長
堀川 幸男 先生

『 品川エリアでの糖尿病連携診療のポイント
～実地医家の先生方と一緒に取組んでいること～ 』

NTT東日本関東病院 糖尿病・内分泌内科部長 林 道夫 先生

岐阜大学医学部附属病院 連携パスコーディネーター 白木 登美子

（１９：４５～１９：５５）

特別講演

開会挨拶

パス説明

質疑応答

後援： 岐阜県糖尿病対策推進協議会
岐阜地域医療連携実務者連絡会（れんげ会）

名

学術講演

閉会挨拶 岐阜市医師会副会長 広瀬 洋 先生

なお本講演会は、日医生涯教育講座の取得申請(カリキュラムコード:８,１０,１３,７６)、
日本糖尿病協会療養指導医取得のための講習会の認定申請を行っております。